08/12/2021 15:02 Prefeitura Municipal de Andirá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9B16D901/03AGdBq26z_8_pYqEbMCCtKDdg9wfoNczRLPn8l1PfmHqeA6SzNwZDJ4XJd2m5F2KzZva… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2021

O Município de Andirá, Estado do Paraná, torna público que,
ás 09h:00min, do dia 27 de Dezembro de 2021, realizará, na
Prefeitura Municipal de Andirá, na modalidade Tomada de
Preços, do tipo menor preço, sob o regime de empreitada
global, consoante a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, a
sessão para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO
EM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS
DA VILA RURAL ALPHAVILE, ATENDENDO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE. O Edital estará disponível no sítio eletrônico da
PMA e no Portal da Transparência a partir do dia 09/12/2021,
inclusive os documentos técnicos para a elaboração das
propostas.

Andirá, 07 de Dezembro de 2021.

MAYCON EDUARDO FLOSINO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Dorival Tenerelle
Código Identificador:9B16D901

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/12/2021. Edição 2406
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/